

# **DUX - BYG A/S**

**CVR-nr.: 15121491**

Egevej 30  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Ketel Kelmo**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DUX - BYG A/S  
Egevej 30  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15121491  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr.: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri  
Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelseslejligheder i selskabets Investeringsejendomme samt handel med aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 84 t.kr. mod tilsvarende resultat året før på 569 t. kr.

Årets resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod tilsvarende året før på 431 t.kr.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af lejligheder i selskabets beboelsejendomme samt handel med aktier og andre finansielle poster.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskaber forventer i det kommende år at fortsætte udlejning af lejligheder i selskabets beboelsejendomme og handel med aktier.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2022 /23 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		533.212	567.929
Eksterne omkostninger		-205.637	-186.666
<b>Bruttoresultat</b>		<b>327.575</b>	<b>381.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.982	-54.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>272.593</b>	<b>326.281</b>
Andre finansielle indtægter		12.914	272.595
Øvrige finansielle omkostninger		-201.105	-29.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.402</b>	<b>569.675</b>
Skat af årets resultat	2	-30.910	-137.786
<b>Årets resultat</b>		<b>53.492</b>	<b>431.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.492	431.889
<b>I alt</b>		<b>53.492</b>	<b>431.889</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		6.226.085	6.281.067
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>6.226.085</b>	<b>6.281.067</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.309.835	1.844.734
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.309.835</b>	<b>1.844.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.535.920</b>	<b>8.125.801</b>
Tilgodehavende skat		17.092	0
Andre tilgodehavender		4.608.360	5.542.960
Periodeafgrænsningsposter		19.245	17.315
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.644.697</b>	<b>5.560.275</b>
Likvide beholdninger		1.752.324	341.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.397.021</b>	<b>5.901.393</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.932.941</b>	<b>14.027.194</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		9.305.461	9.251.969
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.805.461</b>	<b>9.751.969</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.914.217	3.932.519
Deposita		173.773	166.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>4.087.990</b>	<b>4.099.092</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.800	11.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		2.446	92.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244	46.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.490</b>	<b>176.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.127.480</b>	<b>4.275.225</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.932.941</b>	<b>14.027.194</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	54.982	54.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>54.982</u>	<u>54.982</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	30.910	137.786
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.910</u>	<u>137.786</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	6.702.817
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.702.817</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-421.750
Årets afskrivning	-54.982
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-476.732</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.226.085</b></u>

Den offentlige kontante ejendomsvurdering pr. 31.12.2021 udgør kr. 6.650.000.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Beholdning af aktier	1.309.835
<b>Beholdning af aktier til kursværdi pr. 30.06.2022</b>	<b>1.309.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.309.835</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2017	500.000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.926.017	11.800	3.914.217	3.838.824
Deposita	173.773	0	173.773	173.773
	<b>4.099.790</b>	<b>11.800</b>	<b>4.087.990</b>	<b>4.012.297</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.514.000 i ejendommen Hovedgaden 26A, Havdrup.

Til sikkerhed for gæld Til Nykredit realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.117.000 i ejendommen Søndermarksvej 12, Havdrup

Til sikkerhed for gæld til Totalcredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.330.000 i ejendommen Bækmosen 24, Greve

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.